
SpMO 47779/2021-6624

3. Výzva k poskytnutí plnění č. 22225006218
k rámcové smlouvě č. – 21105002121

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení
Vojenský útvar 6624 Bechyně
391 65

Prodávající:
Ivana POPÍKOVÁ
Mezina 175
792 01 Bruntál

IČ: 60162694 IČ: 64075681

DIČ: CZ60162694 DIČ: CZ6460070881

Bankovní spojení: Česká národní banka Bankovní
spojení:

FIO BANKA

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Email: Email:

Místo plnění: VÚ 6624 Bechyně

Termín plnění: do 22. listopadu 2022

Poř.
číslo

MJ
Počet
MJ

Cena za
MJ v Kč
bez DPH

Cena za MJ v
Kč s DPH

Cena za počet
MJ bez DPH

1. - seznam viz příoha č.1

2.

Celková cena s DPH 357 506,60

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové smlouvě č. 21105002121 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto
výzvu k poskytnutí plnění.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí plnění poskytovatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož
plnění není vymahatelné.

dne

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího

2022.06.07



SpMO 47779/2021-6624

2

Příloha č. 1
Počet listů : 2

Pč. Název materiálu j.množ. počet SPECIFIKACE
cena za kus v
Kč bez DPH

cena za kus v
Kč VČETNĚ

21% DPH

Cena celkem
včetně 21% DPH

za položku

odkaz na platné
www.stránky,

produktový list,
obrázek, atd.
nabízeného
sortimetnu

1
Dvojitá kladka s
otočným závěsem

ks

Kladka vhodná především pro sestrojení
záchranných systémů, kladkostrojů
pro arboristiku a průmyslové výškové
práce. Dvojitá kladka s otočným
závěsem a otevíracími bočnicemi.
Založení lana bez nutnosti odpojení
karabiny s robustním tělem i obrtlíkem pro
náročné použití. Hmotnost: do
600g, materiál: dural, max. průměr lana: 13
mm, pevnost (MBS): min. 40
kN.

2 HMS karabina ks

Hliníková karabina hruškovitého tvaru
(HMS), vhodná pro připojení
několika součástí dohromady.
• pevnost v podélné ose 27 KN
• pevnost v příčné ose 8 KN
• pevnost s otevřenou západkou 8 KN
• certifikace: CE EN 12275, CE EN 362,
EAC, NFPA 1983 Technické
použití
• označení pro kontrolu uzamčení
• pojistka zámku: šroubovací
• hmotnost: do 90 g.

3 Mačky lezecké pár

Lezecké mačky s modulárním vázáním pro
mixové i ledové lezení.
• typ vázání: automatické a
poloautomatické zároveň ( LEVERLOCK
Universal ) - kompatibilní s širším
spektrem horolezecké obuvi
• dlouhý monohrot pro drytuling
• dva dlouhé hroty pro žleby
• dva asymetrické hroty pro mixové lezení
• dva krátké hroty pro lezení v ledu
• 14 ocelových hrotů splňují UIAA normu
• součástí maček: vyhazovač Antisnow a
obal Fakir
• Hmotnost: do 1050 g
• Certifikace CE, UIAA
• Velikost: 35 – 45 EU

4
Cepín pro náročné
lezení

ks

Cepín pro náročné lezení v ledu. •
speciální zakřivený tvar pod hlavou
umožňující hákování
• tvarovaná násada poskytující optimální
uchopení uprostřed
• rukojeť vzrobená ze dvou materiálů –
dobrý grip a dobře izoluje
• hrot zúžený ve špičce umožňující zásek v
každém prostředí – sníh, led,
mix
• integrované závaží Masselotte
• kompatibilní pro hroty PUR´DRY, Dry, Ice
• kompatibilní s lopatkou Panne a
kladívkem Mateau
• sundavací opěrka GRIPREST, pro lepší
zapichování cepínu do sněhu
• typ násady: T
• celková hmotnost do 620 g
• možnost připojit popruhy V-link

5 Cepín univerzální ks

Univerzální cepín učený pro alpinismus i
pro ledolezení.
• speciálně zakřivený tvar pod hlavou a
GRIPREST chránící ruce při lezení
• násada dostatečně rovná pro použití
cepínu pro VHT
• násada zakřivená pro úchop uprostřed
(pro sněhové kuloáry)
• obě varianty (lopatka, kladívko) váží 550
g
• hrot ve špičce zúžený, umožňující dobrý
zásek v každém prostředí (sníh,
led, mix)
• kompatibilní se závažím Masselotte
• kompatibilní s hroty Ice, i Dry
• možnost nastavení opěrky Trigrest bez
použití jakýkoliv nástrojů
• možnost sundání opěrky Griprest pro
lepší zapichování do sněhu
• tvar násady: T
• délka: 50 cm



SpMO 47779/2021-6624

6 Blokant ks

astavovací zařízení s přímo zatěžovanou
ačkou pro trvalé umístění na
ně.
vyjímatelný čep, který umožní zařízení
stalovat na kterémkoliv místě
na
bezpečnostní západka na každé straně
řístroje umožňující snadné
tevírání a zároveň snižující riziko
áhodného otevření
vhodný pro lana o průměru 9 – 13 mm
hmotnost do 270 g
materiál: hliník, nerezová ocel, nylon
certifkace: EN 567, EN 12841

7 Přilba ks

ehká pracovní přilba pro práce ve
ýškách.
vnější skořepina chránící před úrazem
lektrickým proudem, rozstřikem
oztaveného kovu i před plamenem
s možností nasadit doplňky: čelovka,
luchátka, ochraný štít na oči
hmotnost do: 450 g •
bvod hlavy: 53 - 63 cm
barva: černá
certifikace: EN 397

8
Šroub do ledu 13
cm

ks

roub do ledu s propracovanou geometrií
ožů a sklopnou kličkou pro
ychlé zašroubování. • požadované
arametry:
pokročilá geometrie šroubu pro menší

ření při zavrtávání
sklopná klička pro rychlejší zavrtávání
výrazné barevné odlišení jednotlivých
élek šroubů
dva samostatné otvory pro karabiny v
čku
materiál: šroub – chromová ocel, oko –
erezová ocel
Hmotnost: do 140 g
Délka: 13 cm
Barva: žlutá
Nosnost: 10 kN
Certifikace:

9
Obal na šrouby do
ledu

ks

kladný a pevný obal na ledovcové
rouby s kapsou na uschování
chraných krytek.
obal na 6 šroubů
hmotnost: do 85 g

10 Turistické mačky pár

ehké, 10 hroté mačky předurčené pro
uristické využití.
součástí maček systém ANTISNOW na
yhazování sněhu při chůzi
FlexLock upnutí
velikostní rozpětí 36-45 EUR
certifikace: CE EN 893, UIAA
hmotnost: do 720 g

CENA v Kč včetně 21% DPH ZA ZAKÁZKU 357 506,60

bez DPH 295 460,00

8.6.2022


